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Tillgänglig akutsjukvård

Liberalerna vill att en första bedömning ska ske inom en timme vid akutbesök samt

att specialiserade akutläkare finns i tjänst.

Liberalerna vill att säkerheten på regionens akutmottagningar prioriteras. Ingen

patient eller medarbetare ska känna sig otrygg inom regionens verksamheter.

Liberalerna vill att akutläkare ska vara anställda vid samtliga akutmottagningar i länet.

Akutmottagningarna är en av sjukvårdens mest kritiska funktioner – de ska ge snabb och säker vård till

människor i akut behov av hjälp. Men i dag är väntetiderna ofta långa, och säkerheten för både patienter

och personal är en växande utmaning. Liberalerna vill se en akutsjukvård där snabb bedömning, medicinsk

kompetens och trygghet är i fokus.

Vid  akuta  vårdsituationer  är  varje  minut  viktig.  Liberalerna  vill  därför  att  alla  patienter  som besöker

akutmottagningen får en första medicinsk bedömning inom en timme. En snabb bedömning kan avgöra

vårdbehovet, säkerställa att de mest akuta fallen prioriteras och minska risken för onödiga komplikationer.

För att förbättra kvaliteten och effektiviteten i akutvården vill Liberalerna att specialiserade akutläkare finns i

tjänst vid alla akutmottagningar. 

Akutmottagningarna  ska  vara  en  säker  plats  för  alla.  Liberalerna  vill  att  säkerheten  på  regionens

akutmottagningar prioriteras, så att ingen patient eller medarbetare känner sig otrygg. Hot och våld på

sjukhus är  oacceptabelt  och måste mötas med skärpta åtgärder,  såsom bättre larmrutiner  och tydliga

riktlinjer för hantering av hotfulla situationer. Vi vill också att Region Sörmland undersöker möjligheten att

förklara sjukhus eller delar därav som skyddsobjekt.

I dag är tillgången till akutläkare ojämnt fördelad, och på vissa akutmottagningar finns de inte alls. Det

skapar sämre vårdkvalitet och längre väntetider för patienter. Liberalerna vill därför att akutläkare anställs vid

samtliga  akutmottagningar  i  länet.  Genom  att  säkerställa  att  varje  akutmottagning  har  kvalificerade

akutläkare i tjänst kan vi öka tillgängligheten och kvaliteten på vården, oavsett var i länet patienten befinner

sig.
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